
Zarządzenie Nr  56/07
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 31.08.2007r               

w sprawie zwolnienia z pełnienia obowiązków Kierownika Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Rynie .                                               

            Na podstawie art. 30 ust .2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.Nr 142 poz.1591 
z późn. zmianami ) , art.12   Statutu  Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rynie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXII/183/05 
Rady Miejskiej w Rynie z dnia 12 lutego 2005 roku z późn. zmianami 
postanawiam:

§ 1

Z dniem  31.08.2007 roku przyjmuję rezygnację Pana Krzysztofa 
Banaszkiewicza ze stanowiska Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Rynie , który pełnił tę funkcję od 04 marca 2002 roku .  

§ 2

Od 1 września 2007 r. Pan Krzysztof Banaszkiewicz wraca na wcześniej 
zajmowane stanowisko – pracownika socjalnego Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Rynie  .

§ 3

Nowe warunki pracy i płacy  zostaną ustalone przez  Kierownika Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rynie .                                               

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                     Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                 Józef Karpiński


